
ПРИКАЗ № 193 - г 

По ГБООУ «Санаторной 

школе – интернату № 3 

г.о. Жигулёвск» 

от 30.08.2022 г.  

 

«О создании школьного музея» 

 

 

     В целях воспитания у обучающихся чувств патриотизма, любви и уважения к родному краю 

и учебно-познавательных целях  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
 

1. Создать в ГБООУ «Санаторной школе – интернате № 3 г.о. Жигулёвск» школьный музей 

«Солнечная Поляна» историко-краеведческой направленности. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по 

ВР Светличнову Ольгу Петровну. 

 

 

 

 

 

 

 

Директор ГБООУ «Санаторной  

школы – интерната № 3 г.о. Жигулёвск»                                          А.В. Телегин 

 
 

 

 


		2022-08-30T12:44:32+0400
	00da236571beb79b15
	Телегин А.В.




